
                                

Rua Arthur Gumz, 88 – Vila Nova – Jaraguá do Sul (SC) 
89.259-340 – Fone 47 3370-7933 

 
RESOLUÇÃO Nº. 002/2023 - de 27 de março de 2023. 

 
Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
Permanente de Seleção Ampla a Associação 
dos Municípios do Vale do Itapocu – AMVALI. 

 
 
 O Presidente da AMVALI, Luis Antonio Chiodini, Prefeito Municipal de 

Guaramirim, no uso de suas atribuições, de acordo com disposto no Estatuto Social,  
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º - A Comissão Permanente de Seleção Ampla para o ano de 2023, será 
composta pelos seguintes membros: 

 
I – Presidente: Franciane Venera Zoz, portadora do CPF sob nº 099.816.819-03, 

ocupante do cargo de Analista Financeiro da AMVALI; 
 
II – Secretária: Adrieli Anderle, portadora do CPF sob nº 053.469.589-24, ocupante do 

cargo de Assistente Administrativo da AMVALI; 
 
III – Membro: Bruna Maria Murara, portadora do CPF sob nº 105.661.149-92, 

ocupante do cargo de Recepcionista da AMVALI. 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente resolução entra em vigor a partir 
da data de sua publicação. 

 

Jaraguá do Sul (SC), 27 de março de 2023. 

 

 

LUIS ANTONIO CHIODINI 

Presidente da AMVALI 


		2023-03-27T16:31:20-0300
	LUIS ANTONIO CHIODINI:86027565934




